
terça-feira, 21 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATO 104/2014 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 

31 de Dezembro de 2016, contados a partir do dia 14 de Junho de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: EMPRESA DE TRANSPORTES MACAUBENSE LTDA. 

 

 
 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E2EC21F036A828E23383411386AFF2



terça-feira, 21 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATO 350/2013 REFERENTE QUINTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 

31 de Dezembro de 2016, contados a partir do dia 20 de Junho de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Miguel Calmon. Contratada: SEBASTIÃO NILTON PEREIRA RIBEIRO BRAGA. 

 

 
 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E2EC21F036A828E23383411386AFF2


		2016-06-21T10:06:53-0300




